РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 года                                        № 106                                 п. Тарасовский

Об отмене особого противопожарного режима на территории Тарасовского сельского поселения

	 В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
№ 266 от 31.03.2020 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.   Отменить действие постановления Администрации Тарасовского сельского поселения № 63 от 28.04.2021 года «О введении на территории Тарасовского сельского поселения особого противопожарного режима».
               2. Довести текст данного постановления до руководителей предприятий, глав КФХ и собственников земельных участков.
                3.     Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Тарасовского сельского поселения                                                  А.В.Бахаровский